## COROLLARIA MISCELLANEA.

**I**N Imperio nostro Germanico obtinet Status  
Monarchicus limitatus

II. Immediati Imperii Nobiles non sunt Sta-  
tus Imperii.

III. Feudum Fraternum pro veteri non est  
habendum.

IV. Matrem & Aviam etiam in Tutela feuda-  
li Agnatis præferendam esse, verius existimo.

V. Bona Feudalia à tributis immunia esse, tra-  
latitium est. Sed an Nobiles Meklenburgie an-  
dem immunitatem jure prætendere possint, me-  
rito dubitaveris.

VI. Jus Fisci & Merum Imperium toto inter  
se distant cœlo. Ideoque ridenda erit illorum o-  
pinio, qui statuunt, quod iste, qui merum imperi-  
um habet, etiam jus Fisci habere præsumatur.

VII. Prorogationi jurisdictionis spontaneæ  
adhuc hodiè locum esse puto.

VIII. Jus Suitatis per substitutionem non tol-  
litur.

IX. Jure Pontificio ex nudo pacto nasci acti-  
onem

**onem extra controversiam esse reor ; prout quilibet non stupidus ex Cap. I. X. de Paet. etiam facile colliget.**

**X. Jure Canonico intra annum luctus fœmina nubere potest citra infamiae periculum ; cujus ineptam rationem à Pontificibus Urbano & Innocentio in Cap. pen. & ult. X. de Secund. Nupt. dari, à quibusdam absque ratione solida asseritur.**

**XI. Ille, qui bonis cessit, si iterum conveniatur, etiam de veritate juris Canonici exceptionem competentiæ opponere potest.**

Diss. jur. civ. 499<sup>a</sup>; 25<sup>m</sup>